

2MA – MA MEILLEURE ASSURANCE

Société Par Actions Simplifiée au capital de 4.000 €
Siège social : 23 RUE GUYTON DE MORVEAU - 75013 PARIS
802 992 628 RCS PARIS

PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE **EN DATE DU 10 JUIN 2026**

L'an deux mille vingt six,
et le 10 juin à dix huit heures,

les associés de la société se sont réunis en assemblée générale ordinaire annuelle au 262 rue Saint Honoré à Paris 1^{er} dans les locaux de la société COMOPAR, sur convocation faite verbalement, dans les délais requis, par le président.

Il a été établi une feuille de présence qui a été émargée par chaque membre de l'assemblée en entrant en séance.

Monsieur Alexandre CHASLE préside la séance en qualité de Président de la société.

La feuille de présence, certifiée sincère et véritable par le Président, permet de constater que les associés présents ou représentés, possèdent 320 actions sur les 320 actions composant le capital.

En conséquence, l'assemblée est régulièrement constituée et peut valablement délibérer.

Le Président dépose sur le bureau et met à la disposition des associés :

- la feuille de présence à l'assemblée,
- l'inventaire des valeurs actives et passives de la société, le bilan, le compte de résultat et l'annexe de l'exercice clos le 31 décembre 2025,
- le rapport de gestion du président,
- le texte des résolutions proposées.

Puis le Président déclare que l'inventaire, les comptes annuels, le rapport de gestion du président, la liste des associés, le texte des résolutions proposées ont été tenus à la disposition des associés, au siège social, à compter de la convocation de l'assemblée.

Il précise en outre que le droit de communication prévu par les statuts a été respecté.

L'assemblée lui donne acte de cette déclaration.

Le Président rappelle ensuite que l'assemblée est appelée à statuer sur l'ordre du jour suivant :

- Examen du rapport de gestion du Président sur les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2025,
- Quitus au Président et au Directeur Général,
- Approbation des comptes annuels et des éventuelles conventions
- Affectation des résultats,
- Pouvoirs pour formalités,
- Questions diverses.

Le Président donne lecture du rapport de gestion.

Il déclare ensuite la discussion ouverte.

Personne ne demandant la parole, le Président met successivement aux voix les résolutions suivantes :

PREMIÈRE RESOLUTION

L'assemblée générale, après avoir entendu la lecture du rapport de gestion du Président, approuve les comptes annuels arrêtés à la date du 31 décembre 2025 tels qu'ils ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes ou résumées dans ces rapports.

L'assemblée générale précise qu'il n'y a pas eu de dépenses et charges visées à l'article 39-4 du Code général des impôts soumises à approbation.

En conséquence, elle donne au président et au directeur général quitus entier et sans réserve de l'exécution de leur mandat pour ledit exercice.

Voix pour : 320

Voix contre : 0

Abstention : 0

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée

DEUXIÈME RESOLUTION

Après avoir constaté que les comptes de l'exercice font ressortir un bénéfice de 445.447 euros, l'assemblée générale décide d'affecter ce bénéfice comme suit :

- 384.000 euros au versement d'un dividende de 1.200 euros à chacune des 320 actions composant le capital de la société,
- 61.447 euros au compte Report à nouveau.

Le dividende sera versé le 15 juin 2026 sous déduction, s'il y a lieu, des prélèvements sociaux et fiscaux en vigueur.

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, il est rappelé qu'il a été versé :

- un dividende de 100.800 euros (315 euros par action) le 30 juin 2023
- un dividende de 302.400 euros (945 euros par action) le 17 juillet 2024
- un dividende de 352.000 euros (1.100 euros par action) le 17 juillet 2025

Voix pour : 320

Voix contre : 0

Abstention : 0

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée

TROISIÈME RESOLUTION

L'assemblée générale prend acte des conventions visées à l'article L.227-10 du Code de commerce et les approuve en tant que de besoin :

Voix pour : 320

Voix contre : 0

Abstention : 0

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée

QUATRIEME RESOLUTION

L'assemblée générale donne tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal, à l'effet d'accomplir toutes publicités, dépôts et formalités légales.

Voix pour : 320

Voix contre : 0

Abstention : 0

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée

Plus rien n'étant à l'ordre du jour et personne ne demandant plus la parole, le président déclare la séance levée.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par le Président.

Il a également été établi une feuille de présence signée par les associés ou leurs mandataires.

Le Président
Alexandre CHASLE

COMOPAR
son représentant
Jean-Louis FAVIER

Un associé
Arnaud DESCAMPS

Mutuelle Fraternelle d'Assurance
son représentant
Vincent BOYER

BILAN ET COMPTE DE RESULTAT

CERTIFIÉ CONFORME
A L-ORIGINAL

ALEXANDRE CHASLE

31/12/2025			31/12/2024
Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net

Règlement ANC 2022-06						
Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISE	Frais d'établissement (II)					
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES					
	Frais de développement					
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	16 024	16 024			
	Fonds commercial	39 981		39 981	39 981	
	Autres immobilisations incorporelles					
	Imm. inc. en cours, avances et acomptes					
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES					
	Terrains					
	Constructions					
	Installations tech., mat. et outillage indus.	2 297	1 474	823	1 282	
	Autres immobilisations corporelles	294 073	124 261	169 812	179 696	
	Imm. corp. en cours, avances et acomptes				11 783	
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (1)					
	Participations					
Créances rattachées à des participations						
Titres imm. de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts	545		545	545		
Autres immobilisations financières						
Total de l'actif immobilisé (III)		352 921	141 759	211 161	233 288	
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS					
	Matières premières et autres approvisionnements					
	En-cours de production					
	Produits finis					
	Marchandises					
	Avances et acomptes versés sur commandes	76 165		76 165	2 685	
	CREANCES (2)					
	Créances clients et comptes rattachés	22 396		22 396	76 730	
	Autres créances	330 231	51 591	278 640	131 253	
	Charges constatées d'avance	6 983		6 983	12 730	
	Capital souscrit appelé, non versé					
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT						
Actions propres						
Autres titres	1 739 138		1 739 138	2 067 162		
Instruments financ. à terme et jetons détenus						
Disponibilités	543 022		543 022	122 656		
Total de l'actif circulant (IV)		2 717 935	51 591	2 666 344	2 413 217	
COMPTES DE REGULARISATION	Frais d'émission des emprunts (V)					
	Primes de remboursement des emprunts (VI)					
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation					
	Actif (VII)					
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)		3 070 856	193 351	2 877 505	2 646 504	
					545	545
					360 156	246 843

545

246 843



[Signature]

Bilan Passif

		31/12/2025	31/12/2024
Règlement ANC 2022-06			
	Capital (dont versé 4 000 Primes d'émission, de fusion, d'apport ... Ecart de réévaluation	4 000	4 000
Capitaux Propres	Ecart d'équivalence		
	RESERVES		
	Réserve légale	400	400
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	631 687	582 146
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	445 447	401 541
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		1 081 534	988 087
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total des provisions			
DETTES	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit	27 832	53 495
	Emprunts et dettes financières divers (2)		
	Instruments financiers à terme		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	188 907	11 099
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	333 894	477 690
	Dettes fiscales et sociales	328 005	272 408
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	284 882	271 735
	Produits constatés d'avance	632 450	571 991
Total des dettes (1)		1 795 971	1 658 417
	Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif		
TOTAL PASSIF		2 877 505	2 646 504
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)		1 604 920	1 647 319
(2) Dont emprunts participatifs			

Détail de l'Actif

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
Capital souscrit non appelé						
TOTAL II - Frais d'établissement NET						
TOTAL III - Actif Immobilisé NET	211 161	7,34	233 288	8,81	(22 126)	-9,48
Concessions brevets et droits similaires						
LOGICIELS	16 024	0,56	16 024	0,61		
AMORTISSEMENTS LOGICIELS	(16 024)	-0,56	(16 024)	-0,61		
Fonds Commercial	39 981	1,39	39 981	1,51		
FONDS COMMERCIAL	39 981	1,39	39 981	1,51		
Installations techniques, matériel et outillage	823	0,03	1 282	0,05	(459)	-35,82
INST TECHN MAT ET OUTILLAGE	2 297	0,08	2 297	0,09		
AMORT.MATERIEL ET OUTILLAGE	(1 474)	-0,05	(1 015)	-0,04	(459)	-45,28
Autres immobilisations corporelles	169 812	5,90	179 696	6,79	(9 884)	-5,50
INSTAL GENER AGENCT DIVERS	201 982	7,02	180 441	6,82	21 541	11,94
MATERIEL DE TRANSPOR	41 990	1,46	41 990	1,59		
MAT.BUREAU & INFORMAT	45 505	1,58	43 114	1,63	2 391	5,54
MOBILIER	4 597	0,16	4 597	0,17		
AMORT.AMENGT.AGENCT S	(65 626)	-2,28	(46 450)	-1,76	(19 175)	-41,28
AMORT.MATERIEL DE TR	(17 496)	-0,61	(6 998)	-0,26	(10 498)	-150,00
AMORT.MAT.BUREAU & IN	(37 327)	-1,30	(33 831)	-1,28	(3 497)	-10,34
AMORT. MOBILIER	(3 812)	-0,13	(3 166)	-0,12	(646)	-20,41
Immo corp en cours, avces et acptes			11 783	0,45	(11 783)	-100,00
IMMOS CORPORELLES EN COURS			11 783	0,45	(11 783)	-100,00
Prêts	545	0,02	545	0,02		
PRET AU PERSONNEL - 1 AN	545	0,02	545	0,02		
TOTAL IV - Actif Circulant NET	2 666 344	92,66	2 413 217	91,19	253 127	10,49
Avances & acomptes versés sur commandes	76 165	2,65	2 685	0,10	73 480	N/S
FOURN.ACPTES S/COMMA	250	0,01	2 685	0,10	(2 435)	-90,69
FRS AVANCES ET ACPTES VERSES	75 915	2,64			75 915	
Créances clients et comptes rattachés	22 396	0,78	76 730	2,90	(54 334)	-70,81
CLIENTS	22 299	0,77	76 730	2,90	(54 431)	-70,94
MFA auto Client	97				97	
Autres créances	278 640	9,68	131 253	4,96	147 387	112,29
PERS.REMUNERATIONS DUES			1 016	0,04	(1 016)	-100,00
AVANCE MANDY	1 200	0,04			1 200	
AVANCE KELLY COPAIN	100				100	
DN Conseil	795	0,03			795	
PANTAIS						
FRANCE EPARGNE	52				52	
Assurances Gestions et Service	105				105	
Biomay	1 090	0,04			1 090	
MAM Assurances	1 839	0,06			1 839	
CABINET ANCELOT ASSURANCE	61				61	
Courtier UCR	38				38	
Courtier NH	492	0,02			492	
Capfi Solution	148	0,01			148	
Assur Avenue	11				11	
Confort assurance	2 188	0,08			2 188	



Détail de l'Actif

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
RHEASSURE	1 847	0,06			1 847	
E Nova	798	0,03			798	
v2c conseil	788	0,03			788	
bel conseil						
SI Claire	322	0,01			322	
SIQA	1 247	0,04			1 247	
ALSEA ASSURANCES	504	0,02			504	
b2sw	90				90	
delroy assurance	183	0,01			183	
La française des assurances	49				49	
TSA Assurances	88				88	
POLE ASSUR CONSEILS	96				96	
Massena Courtage	120				120	
Société national de conseil en assurance et financ	5 371	0,19			5 371	
france life assurance	5 935	0,21			5 935	
Premium Assur.	856	0,03			856	
ASSURANCE A JUSTE PRIX	1 538	0,05			1 538	
SAN ASSURE	461	0,02			461	
PREVOYANCE SERVICES	68				68	
gml assurance	10 379	0,36			10 379	
LAGENCE FRANCAISE DE LASSURANCE	346	0,01			346	
PREVOENKA CONSEIL	8 035	0,28			8 035	
DMX assurances	100				100	
FIT ASSURANCE	184	0,01			184	
Courtier Ozoux	9				9	
Cabinet Saliva	62				62	
deghelt	121				121	
2B Assurance	702	0,02			702	
datassure	11 568	0,40			11 568	
Assu Conseil	1 700	0,06			1 700	
M2Nutres débiteurs créditeurs	384	0,01			384	
contact mutuelle	16				16	
MUTMAT	6 103	0,21			6 103	
ANC Assurances	91				91	
Berra Assurances	803	0,03			803	
CABINET CONFORT ASSUR	1 383	0,05			1 383	
IKSOS	1 570	0,05			1 570	
FOX ASSUR	1 039	0,04			1 039	
AF ASSUR	4 404	0,15			4 404	
LFA	390	0,01			390	
Compte n°467000631	1 285	0,04			1 285	
Maestro assurance	4 398	0,15			4 398	
Ylassur	6 716	0,23			6 716	
ASSUR ZEN	423	0,01			423	
CLAMI ASSURANCES	490	0,02			490	
blablassur	620	0,02			620	
kazex	243	0,01			243	
Wauu assurances	1 069	0,04			1 069	
SNS Courtage	5 575	0,19			5 575	
ONE ASSURANCE	2 190	0,08			2 190	
LAMARTI SAMIRA	240	0,01			240	
ELAB	728	0,03			728	
MOLLEN ASSURANCE	585	0,02			585	
SL CONSEILS	49				49	
NSI ASSURANCE	161	0,01			161	
FRANCE ASSURE	4 944	0,17			4 944	
Bewell Assurances	280	0,01			280	
VIRTUOSE ASSURANCE	81				81	
MAG ASSURANCES	658	0,02			658	
PROTEA	1 246	0,04			1 246	
PRO COURT AGE FRANCE	1 984	0,07			1 984	
SPACEO LINE	2 115	0,07			2 115	
NRG PARTNERS	507	0,02			507	

Détail de l'Actif

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
SENTINEL		472 0,02			472	
PRESTICOURT AGE		401 0,01			401	
HANA ASSUR		4 996 0,17			4 996	
PRIMACOURT AGE ASSURANCES		49			49	
PARERA		78			78	
ASSURAX		5 634 0,20			5 634	
AGDE ASSURANCE		10 640 0,37			10 640	
ELLEMASSURE		4 636 0,16			4 636	
GUID ASSURE		1 937 0,07			1 937	
MC COURT AGE		1 323 0,05			1 323	
NIMEO ASSU		331 0,01			331	
HARES		6			6	
MINASSURE		38			38	
BERGES		699 0,02			699	
NOTES DE FRAIS A DESCAMPS		35			35	
Astuce Assurances		149 0,01			149	
Quali Assur		2 458 0,09			2 458	
réassurez moi		26			26	
Groupalis		255 0,01			255	
Orizon Courtage		25			25	
AH mutuelle		259 0,01			259	
Happy assurances		7 328 0,25			7 328	
Groupeo		3 830 0,13			3 830	
courtalis		541 0,02			541	
Triskel ass.		311 0,01			311	
Aquitaine assurances		3 492 0,12			3 492	
Adma ASSICUR		445 0,02			445	
Sky assurance		1 260 0,04			1 260	
Mission Citoyenne		323 0,01			323	
Vida assurances		242 0,01			242	
Courtier Bak Consulting		739 0,03			739	
MFK courtage		1 357 0,05			1 357	
Courtier CK1		5 345 0,19			5 345	
AXCES		105			105	
Majelis		196 0,01			196	
Groupe CSI		200 0,01			200	
courtier Prevalia		448 0,02			448	
Courtier ChronoAssur		343 0,01			343	
On Vous Assure		711 0,02			711	
advanced courtage		100			100	
Spartel		99			99	
groupe France assistance		679 0,02			679	
DEBITEUR EQUITE 2MA		2 877 0,10	2 877 0,11			
BDX NON PARVENU GNIE DIVERS		69 389 2,41	79 582 3,01		(10 193) -12,81	
BDX NON PARVENU SMAM		18 095 0,63	13 189 0,50		4 905 37,19	
BDX NON PARVENU GNIE XENASSUR		5 050 0,18	2 898 0,11		2 152 74,25	
BDX NON PARVENU GNIE APREVA		3 100 0,11			3 100	
BDX NON PARVENU GENERALLI			298 0,01		(298) -100,00	
BDX NON PARVENU UCR		128	128			
BDX NON PARVENU NEOLIANE		621 0,02	124		497 401,10	
BDX NON PARVENU B.50		11 773 0,41	12 397 0,47		(625) -5,04	
BDX NON PARVENU MFA		40 326 1,40	40 852 1,54		(526) -1,29	
ACHEEL			3 476 0,13		(3 476) -100,00	
INTRUM		30			30	
INTRUM SINISTRE ATTENTE REVERST		144 0,01			144	
FR NEOLIANE		1 347 0,05			1 347	
COMPAGNIE MIP		351 0,01			351	
PROVDEPREC AUTRES DEBITEURS		(51 591) -1,79	(25 584) -0,97		(26 007) -101,65	
Charges constatées d'avance		6 983 0,24	12 730 0,48		(5 747) -45,14	
CHARGES CONST AT. D'AV		6 983 0,24	12 730 0,48		(5 747) -45,14	

Détail de l'Actif

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
Valeurs mobilières de placement	1 739 138	60,44	2 067 162	78,11	(328 024)	-15,87
OBLIGATIONS	101 500	3,53	101 500	3,84		
VMP CRCA	15 638	0,54	15 272	0,58	366	2,39
VMP CIC	1 622 000	56,37	1 950 390	73,70	(328 390)	-16,84
Disponibilités	543 022	18,87	122 656	4,63	420 366	342,72
CIC - CIC BOULOGNE OFFICE	194 487	6,76			194 487	
CIC - CIC BOULOGNE MIP	1 009	0,04			1 009	
CIC - CIC BOULOGNE COURTAGE	10 752	0,37			10 752	
CIC - CIC BOULOGNE EQUITE	111 389	3,87			111 389	
CIC - CIC BOULOGNE AESIO	88 909	3,09			88 909	
CREDIT AGRICOLE	470	0,02			470	
CIC - CMAM	13 243	0,46			13 243	
CIC - ACHEEL	72 991	2,54			72 991	
CIC - MILA	1 883	0,07			1 883	
CIC - MFA	28 539	0,99			28 539	
CIC BOULOGNE CPTE OFFICE			4 830	0,18	(4 830)	-100,00
CIC BOULOGNE CPTE COURTAGE			1 281	0,05	(1 281)	-100,00
CIC EQUITE BOULOGNE			68 068	2,57	(68 068)	-100,00
CIC AESIO BOULOGNE			67		(67)	-100,00
CIC CMAM BOULOGNE			33 637	1,27	(33 637)	-100,00
CIC BOULOGNE ACHEEL			526	0,02	(526)	-100,00
CREDIT AGRICOLE			490	0,02	(490)	-100,00
INTERETS COURUS A RECEVOIR	19 350	0,67	13 756	0,52	5 594	40,66
TOTAL DU BILAN ACTIF	2 877 505	100,00	2 646 504	100,00	231 001	8,73



AC

Détail du Passif

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
TOTAL I - Capitaux propres	1 081 534	37,59	988 087	37,34	93 448	9,46
Capital Social ou individuel	4 000	0,14	4 000	0,15		
CAPITAL APPELE VERSE	4 000	0,14	4 000	0,15		
Réserve légale	400	0,01	400	0,02		
RESERVE LEGALE PROP.	400	0,01	400	0,02		
Autres réserves	631 687	21,95	582 146	22,00	49 541	8,51
AUTRES RESERVES	631 687	21,95	582 146	22,00	49 541	8,51
Résultat de l'exercice	445 447	15,48	401 541	15,17	43 907	10,93
TOTAL II - Autres fonds propres						
TOTAL III - Total des Provisions						
TOTAL IV - Total des dettes	1 795 971	62,41	1 658 417	62,66	137 553	8,29
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	27 832	0,97	53 495	2,02	(25 663)	-47,97
EMPRUNT CA 125000 S/60 MOIS	27 803	0,97	53 347	2,02	(25 544)	-47,88
INTERETS COURUS	9		17		(8)	-47,85
BANQUES INTERETS COU	21		131		(110)	-84,31
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	188 907	6,56	11 099	0,42	177 808	N/S
CLIENTS AVANCES	188 907	6,56	11 099	0,42	177 808	N/S
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	333 894	11,60	477 690	18,05	(143 796)	-30,10
Fournisseurs	213 494	7,42	129 966	4,91	83 528	64,27
FOURNIS.FACT.NON PAR	120 400	4,18	347 724	13,14	(227 324)	-65,37
Dettes fiscales et sociales	328 005	11,40	272 408	10,29	55 597	20,41
CONGES A PAYER	47 454	1,65	50 005	1,89	(2 551)	-5,10
DETTES PROV PARTICIPATION	85 016	2,95	61 189	2,31	23 827	38,94
AUTRES CHARG.PERS.A	71 088	2,47	48 116	1,82	22 972	47,74
SECURITE SOCIALE	28 511	0,99	26 089	0,99	2 422	9,28
CAISSE RETRAITE	7 308	0,25	6 866	0,26	442	6,44
RETRAITE SUPPLEMENTAIRE	4 574	0,16			4 574	
PREVOYANCE ET SANTE	10 832	0,38	10 244	0,39	589	5,75
ORG.SOC. CHARGES A P	32 746	1,14	25 856	0,98	6 890	26,65
PRELVT A LA SOURCE	2 491	0,09	2 125	0,08	366	17,24
ETAT IMPOTS S/BENEFI	25 172	0,87	28 687	1,08	(3 515)	-12,25
ETAT AUTRES CH. A PA	12 813	0,45	13 232	0,50	(419)	-3,17
Autres dettes	284 882	9,90	271 735	10,27	13 148	4,84
COURTIERS DEBITEURS CREDITEURS			80 601	3,05	(80 601)	-100,00
Courtier 3A Assurances	15				15	
Live Courtage	15				15	
Top Assur	126				126	
Courtier - AC Courtage	126				126	
Courtier - Ducreq	44				44	
EPA Assurances	873	0,03			873	
GO Courtage	100				100	
Courtier Astal Projet	72				72	
Courtier Koolassur	698	0,02			698	
Global Conseil	100				100	
Courtier Clamart Serv.	168	0,01			168	
ASSURET BIENS	100				100	
BRG ASSURANCE	200	0,01			200	

Détail du Passif

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
dea conseil		77			77	
mutuelle conseil		248			248	
Protection et finance		310			310	
Courtier SWAN		264			264	
AIBS ASSURANCES		59			59	
Courtier Phenix		3 293			3 293	
courtier Courtura		19			19	
AG Conseils		1 706			1 706	
Courtier Assurfor		52			52	
EFFYS		4			4	
Assur Toi		28			28	
Walkirisk		246			246	
Assure plus		267			267	
Assurances Gestion et service		105			105	
sté des primes d'ass et invest		151			151	
Assur consulting		28			28	
MALINE Assurances		65			65	
ABCD Courtage		262			262	
actifassur		277			277	
assurfrance		304			304	
platinum assurance		164			164	
SM Assur		87			87	
MHS courtage		308			308	
UB ASSURANCES		118			118	
MEZ a MEZ Assurances		284			284	
AFS assu		69			69	
Crédit Accord		215			215	
AZ COURTAGE		53			53	
AM courtage et conseils		382			382	
ASSUR TOI.COM		816			816	
totalassur		719			719	
SC 2 A		23			23	
AZAR		371			371	
Global assurances		1 800			1 800	
ADREM ASSURANCES		10			10	
SUP ASSUR		212			212	
HTM CONSEILS		4			4	
Assur Gest		200			200	
SM COURTAGE		180			180	
CONVERTIRPLUS COURTAGE		2 992			2 992	
ASSUR TOI COM ACCESS ASSURANCE		197			197	
CHELLI		100			100	
VBV ASSURANCES		100			100	
ASSURANCE DISCOUNT		856			856	
NEXUS ASSURANCES		369			369	
JMD ASSURANCES		100			100	
NOTES DE FRAIS A CHASLE		2			2	
NOTE DE FRAIS DU PERSONNEL		9			9	
AJ assurances		2 891			2 891	
Previazur		80			80	
Solvisco		107			107	
Assurance de France		167			167	
DSS Assurances		322			322	
DHB Conseils		3 466			3 466	
RANDJ Courtage		148			148	
AS ASSURANCES		100			100	
Safeassure		1 001			1 001	
BOMAN		36			36	
GFA Groupe France Assurance		832			832	
Prostasia		53			53	
LABARRERE		430			430	
Groupeement Français des Mutuelles		1 022			1 022	
ASSOREA		1 022			1 022	

Détail du Passif

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
ORAKLEA		1 834 0,06			1 834	
Comparer mes assurances		9			9	
E. Clerc		701 0,02			701	
Courtier BS		176 0,01			176	
HYGEE Assurances		250 0,01			250	
OB Assurances		1 472 0,05			1 472	
Compte n°467009857		10 140 0,35			10 140	
ass de l'adour		1 844 0,06			1 844	
gpe 2MO		1 783 0,06			1 783	
Social Assur		646 0,02			646	
SC Courtage		365 0,01			365	
Viva Conseil		148 0,01			148	
Prevealys		112			112	
Cout Cédric Laforge		947 0,03			947	
Laurel		108			108	
2MA - MA MEILLEURE ASSURANCE COURT AGE		980 0,03			980	
Solyda		451 0,02			451	
ACS Plus		844 0,03			844	
KOMPARO		479 0,02			479	
Asset Courtage		567 0,02			567	
Veralis		12			12	
ABB Assurances		10 455 0,36			10 455	
2MA MA MEILLEURE ASSURANCE		624 0,02			624	
GID Assurances		187 0,01			187	
Leader Mutuelle		30			30	
IMPLICARE		319 0,01			319	
coms blq AF Assur		1 933 0,07			1 933	
ACHEEL		2 262 0,08			2 262	
SINISTRES 2MA EQUITE		28 125 0,98	167 914 6,34		(139 789) -83,25	
SINISTRES CMAM		17 733 0,62	23 219 0,88		(5 486) -23,63	
KOMPAR COMM BLOQUEES		1 245 0,04			1 245	
ADVANCED COMMS BLOQUEES		481 0,02			481	
2MA COURT AGE COMM BLOQUEES		6 349 0,22			6 349	
ARPEGES EVENT'S COMMS BLOQUEES		3 833 0,13			3 833	
GROUPALIS COMMS BLOQUEES		4 923 0,17			4 923	
ORIZON COMMS BLOQUEES		45			45	
Artex		323 0,01			323	
Confort Assurance		3 846 0,13			3 846	
Réassurez Moi		82			82	
Top ass		4 489 0,16			4 489	
2B ASSURANCES COMMS BLOQUEES		3 305 0,11			3 305	
AM COURT AGE & CONSEILS COMMS BLOQUEES		1 879 0,07			1 879	
ASSUR CONSEILS COMMS BLOQUEES		668 0,02			668	
coms Bloquées ASSURFRANCE		633 0,02			633	
Coms bloquées Cab confort assur		135			135	
Coms Bloquées FRANCE LIFE ASS		2 112 0,07			2 112	
Coms Bloquées GML Ass.		6 293 0,22			6 293	
Coms Bloquées IKSOS		1 932 0,07			1 932	
Coms Bloquées LFA		72			72	
Coms Bloquées Maestro Ass		2 155 0,07			2 155	
Coms bloquées Meyers		3 816 0,13			3 816	
National assurance courtage		4 909 0,17			4 909	
Coms Bloquées Prevoenka Conseil		5 566 0,19			5 566	
Coms Bloquées Prostasia azur assure		30			30	
Coms Bloquées SAC Solution Assurance conseil		24			24	
Coms Bloquées SD Assu Conseil		412 0,01			412	
Coms Bloquées SNS COurtage		1 048 0,04			1 048	
coms bloquées Total Assur		59			59	
Coms Bloquées YLASSUR		238 0,01			238	
coms Bloquées Adrem		1 650 0,06			1 650	
Coms Blq Agde Ass		2 632 0,09			2 632	
AHMA Assurances		10 172 0,35			10 172	
coms blq ASSURPOL		3 401 0,12			3 401	

Détail du Passif

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
coms blq Assur minut	10 695	0,37			10 695	
Juste prix	293	0,01			293	
Com Blq Assurav	1 269	0,01			1 269	
Coms Blq Azar	87				87	
Coms BLQ Clami Ass	2 423	0,08			2 423	
coms blq court assur conseil	817	0,03			817	
Coms BLQ Cab ELAB	176	0,01			176	
Coms Blq Elmassure	136				136	
Coms Blq France Ass	892	0,03			892	
Coms Blq HANA Assu	1 929	0,07			1 929	
coms blq Htm Conseils	2 640	0,09			2 640	
Coms Bloquées Lamart Samira	179	0,01			179	
Coms Blq Mag Ass	106				106	
coms blq NRG Partners	4 708	0,16			4 708	
Coms BLQ Olife	1 586	0,06			1 586	
Coms BLQ One Assurance	632	0,02			632	
Coms BLQ Previtas	101				101	
coms blq Pro Court france	365	0,01			365	
coms blq Protea	61				61	
Coms BLQ Relais Ass	5 459	0,19			5 459	
Coms BLQ SI Conseil	323	0,01			323	
Coms BLQ Spaceo line	532	0,02			532	
Coms BLQ SUPASSUR	91				91	
Com Blq Virtuose	440	0,02			440	
COURTIER YVT	4 546	0,16			4 546	
V2M COURT AGE	34 308	1,19			34 308	
SAR COURT AGE	106				106	
COURTIER REGGAD	666	0,02			666	
COURIER OLASSUR	973	0,03			973	
NIMEO ASSURANCE	416	0,01			416	
NEXUS ASSURANCE	125				125	
COMS BLQ MUTUAVIE	105				105	
COMS BLQ MINASSURE	2 420	0,08			2 420	
COMS BLQ MC COURT AGE	302	0,01			302	
COMS BLQ LOYAL ASS	122				122	
COMS BLQ JEMASSUR	77				77	
COMS BLQ HARES	228	0,01			228	
COMS BLQ GUID ASSURE	1 498	0,05			1 498	
COMS BLQ GO COURT AGE	279	0,01			279	
COMS BLQ FRANCE VIE PREVOYANCE	1 669	0,06			1 669	
COMS BLQ EYMERY	97				97	
COMS BLQ EXTRA ASSURANCE	106				106	
COMS BLQ BELLASSURANCE	566	0,02			566	
COMS BLQ ECGF	1 309	0,05			1 309	
COMS BLQ AXULLEV	85				85	
COMS BLQ ASS DISCOUNT	297	0,01			297	
COMS BLQ AMADIS COURT AGE	1 220	0,04			1 220	
ACTIVITE ACHEEL	308	0,01			308	
Produits constatés d'avance	632 450	21,98	571 991	21,61	60 459	10,57
PROD.CONSTATES D'AVA	632 450	21,98	571 991	21,61	60 459	10,57
TOTAL DU BILAN PASSIF	2 877 505	100,00	2 646 504	100,00	231 001	8,73

AC

Détail du Compte de Résultat

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation	3 969 712	101,67	4 129 737	102,20	(160 025)	-3,87
Ventes de marchandises						
Production vendue Biens						
Production vendue Services + Travaux	3 904 568	100,00	4 040 987	100,00	(136 419)	-3,38
Production vendue Services FRANCE	3 904 568	100,00	4 040 987	100,00	(136 419)	-3,38
COMMISSIONS COMPAGNIES	6 149	0,16			6 149	
COMMISSIONS APIVIA SURAVENIR	118 776	3,04	72 569	1,80	46 207	63,67
COMMISSIONS APIVIA SANTE	20 864	0,53	100 289	2,48	(79 425)	-79,20
COMMISSIONS XENASSUR	18 124	0,46	22 446	0,56	(4 322)	-19,26
COMMISSIONS APREVA	159 405	4,08	111 843	2,77	47 562	42,53
COMMISSIONS COMPAGNIES DIVERSES	161 629	4,14	217 126	5,37	(55 497)	-25,56
COMMISSIONS SWISS LIFE	4 891	0,13	5 044	0,12	(153)	-3,03
REFACT FRAIS DE COURTAGE	24 659	0,63	47 582	1,18	(22 923)	-48,18
COMMISSIONS ELEXIA	11 223	0,29	8 735	0,22	2 488	28,48
COMMISSIONS PRO GENERALLI	10 032	0,26	9 936	0,25	96	0,97
PRODUIT SUR ACTIVITE 2MA	743 034	19,03	885 963	21,92	(142 929)	-16,13
COMMISSIONS B.50	86 061	2,20	108 803	2,69	(22 742)	-20,90
COMMISSIONS MFA VTC	119 528	3,06	177 365	4,39	(57 837)	-32,61
COMMISSIONS CORIM	6 991	0,18	428	0,01	6 563	N/S
REFACT FRAIS DE MED AUTO	12 695	0,33	21 711	0,54	(9 016)	-41,53
REFACT FRAIS DE MED ACHEEL	6 611	0,17	1 043	0,03	5 568	533,84
REFACT FRAIS ASSIST B50	1 319	0,03	2 578	0,06	(1 259)	-48,84
MILA	2 394	0,06			2 394	
PRODUIT MRI	3 936	0,10	1 181	0,03	2 755	233,26
COMMISSIONS APREVA NVX PROTOCO	1 238 392	31,72	925 350	22,90	313 042	33,83
COMMISSIONS 3CAO			32 585	0,81	(32 585)	-100,00
COMMISSIONS 2MA ALTITUDE	24 578	0,63	468 280	11,59	(443 703)	-94,75
REFACT FRAIS AGE0 SUR COMMS SANTE	57 760	1,48	61 199	1,51	(3 439)	-5,62
COMMISSIONS UCR	160		161		(1)	-0,52
COMMISSIONS NEOLIANE	6 600	0,17	6 677	0,17	(77)	-1,15
PDT SUR ACTIVITE AUTO MFA	1 153	0,03			1 153	
COMMISSIONS MIP			5 981	0,15	(5 981)	-100,00
COMMISSIONS ACHEEL	415 101	10,63	479 844	11,87	(64 743)	-13,49
REFACT FRAIS 2MA ACHEEL	38 206	0,98	48 080	1,19	(9 874)	-20,54
REFACT FRAIS DE COURTAGE ACHEEL	3 277	0,08	2 549	0,06	728	28,55
REFACT PREST A ACHEEL	507 415	13,00	186 782	4,62	320 634	171,66
COMMISSIONS GESTION ACHEEL	90 392	2,32	27 056	0,67	63 336	234,09
PDT SUR RECOUVRT SINISTRES	1 413	0,04			1 413	
AUTRES PRODUITS DES ACTIVITES ANNEXES	1 800	0,05	1 800	0,04		
Montant net du chiffre d'affaires	3 904 568	100,00	4 040 987	100,00	(136 419)	-3,38
Subventions	11 833	0,30	20 540	0,51	(8 707)	-42,39
SUBVENTIONS D'EXPLOI			20 540	0,51	(20 540)	-100,00
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	11 833	0,30			11 833	
Reprises sur amts, dépréciations et provisions			17 228	0,43	(17 228)	-100,00
TRANSF.CHARGES D'EXP			17 228	0,43	(17 228)	-100,00
Autres produits d'exploitation	53 310	1,37	50 982	1,26	2 328	4,57
PRODUITS DIV.GESTION	52 708	1,35	50 982	1,26	1 726	3,38
PRODUITS SUR PRDTS ACHEEL	603	0,02			603	
Total des charges d'exploitation	3 312 849	84,85	3 622 867	89,65	(310 018)	-8,56

Détail du Compte de Résultat

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
Autres achats et charges externes	1 958 340	50,16	2 381 942	58,94	(423 602)	-17,78
ACHAT CARBURANT	97		39		58	146,57
ACHATS ELECTRICITE VEHICULE	642	0,02	350	0,01	293	83,77
ELECTRICITE	1 733	0,04	3 050	0,08	(1 317)	-43,18
EAU	313	0,01	272	0,01	41	15,16
FOURN.ENTRET.&PETIT	7 272	0,19	5 085	0,13	2 187	43,01
MATERIEL ET PETIT OUTILLAGE	4 606	0,12	354	0,01	4 251	N/S
ACHATS EQUIPT RUCHER	3 164	0,08	2 632	0,07	532	20,21
FOURNIT. ADMINISTRATI	217	0,01	141		76	53,84
ACHAT PAPIER BLANC			143		(143)	-100,00
ACHATS ENVELOPPES	12				12	
ACHAT ENCRE TONER	649	0,02	659	0,02	(10)	-1,52
LOCATIONS IMMOBILIER	45 942	1,18	45 942	1,14		
LOCATION PROGICIEL METIER	50 118	1,28	64 038	1,58	(13 920)	-21,74
LOCATION LOGICIEL SYLAE	2 375	0,06	2 227	0,06	148	6,65
LOCATION LOGICIEL PENNYLANE	3 038	0,08	2 083	0,05	955	45,85
HEBERGEMENTS SAUVEGARDES ABONNTS	23 560	0,60	21 349	0,53	2 211	10,35
LOCATIONS VEHICULES	73		68		5	7,76
LOCATION MACHINE A AFFRANCHIR			96		(96)	-100,00
TAXES FONCIERES BOULOGNE	5 777	0,15	5 718	0,14	60	1,04
ENTRETIEN IMMOBILIER	11 050	0,28	13 858	0,34	(2 808)	-20,26
ENTRETIEN VEHICULE	1 801	0,05	1 190	0,03	611	51,38
ENTRETIEN MATERIEL			142		(142)	-100,00
MAINTENANCE	155 271	3,98	170 906	4,23	(15 635)	-9,15
PRIME ASSURANCE LOCAUX	1 106	0,03	1 051	0,03	56	5,31
PRIME ASSURANCE VEHICULES	612	0,02	393	0,01	219	53,68
ASSURANCE RC PRO	5 282	0,14	5 215	0,13	67	1,29
ASSURANCE RISQUE CYBER	681	0,02	139		542	389,54
COMMISSIONS ET COURT AGES	1 584 233	40,57	1 959 953	48,50	(375 719)	-19,17
HONORAIRES	4 032	0,10	3 906	0,10	126	3,23
FRAIS ACTES & CONTEN	114		123		(9)	-7,43
HONORAIRES DIVERS			6 000	0,15	(6 000)	-100,00
PUBLICITE PUBLICATIONS			13 724	0,34	(13 724)	-100,00
PUBLICITE EMAILING	252	0,01	114		137	120,37
FRAIS SALON DU COURT AGE			362	0,01	(362)	-100,00
CADEAUX CLIENTS	2 871	0,07	3 638	0,09	(767)	-21,09
POURBOIRES DONS COUR	843	0,02	200		643	321,50
VOYAGES ET DEPLACEMENTS	6 019	0,15	14 378	0,36	(8 359)	-58,14
MISSIONS	25		230	0,01	(205)	-89,00
RECEPTIONS	4 561	0,12	6 431	0,16	(1 870)	-29,08
FRAIS POSTAUX	18 310	0,47	12 436	0,31	5 874	47,23
FRAIS TELEPHONE	4 313	0,11	4 709	0,12	(396)	-8,41
FRAIS INTERNET	216	0,01	255	0,01	(39)	-15,43
FRAIS INTERNET FIBRE	666	0,02	780	0,02	(114)	-14,63
FRAIS BANCAIRES	4 104	0,11	4 287	0,11	(184)	-4,29
FRAIS BANQUE SUR CB RECUE	2 240	0,06	2 406	0,06	(165)	-6,87
COTISATIONS	150		870	0,02	(720)	-82,76
Impôts, taxes et versements assimilés	111 799	2,86	98 340	2,43	13 459	13,69
TAXES SUR SALAIRES	89 993	2,30	79 557	1,97	10 436	13,12
PART.FORM.CONTINUE(O	11 065	0,28	10 348	0,26	717	6,93
VERSENT.LIBE.TAXE AP	4 913	0,13	4 443	0,11	470	10,58
CFE CVAE	5 828	0,15	3 978	0,10	1 850	46,51
AUTRES DROITS D ENREGISTREMENT			14		(14)	-100,00
Salaires	890 027	22,79	838 697	20,75	51 331	6,12
SALAIRES	818 398	20,96	768 500	19,02	49 898	6,49
PROVISION CONGES PAYES	(2 551)	-0,07	(2 796)	-0,07	246	8,78
INDEMNITES JOURN NON IMP	(4 576)	-0,12	41		(4 616)	N/S
INDEMNITES ET AVANT AGES EXO	1 500	0,04	3 494	0,09	(1 994)	-57,07
PRIMES ET GRATIFICATIONS	73 084	1,87	69 458	1,72	3 626	5,22

Détail du Compte de Résultat

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
FRAIS DE FORMATION	4 171	0,11			4 171	
Cotisations sociales	313 285	8,02	272 421	6,74	40 865	15,00
COTISATIONS A L'URSS	180 946	4,63	145 558	3,60	35 389	24,31
COTIS MUTUELLE PREVOYANCE	32 667	0,84	29 040	0,72	3 626	12,49
COTIS CAISSE DE RETRAITE	42 418	1,09	35 091	0,87	7 327	20,88
CHGES SOCIALES SCP	6 890	0,18	2 951	0,07	3 939	133,46
COTIS SUPPL CAISSE RETRAITE	19 637	0,50	18 475	0,46	1 162	6,29
PEE SALARIES	7 536	0,19	8 619	0,21	(1 083)	-12,56
PERCOP SALARIES	15 010	0,38	14 838	0,37	172	1,16
MEDECINE DU TRAVAIL	3 138	0,08	3 552	0,09	(414)	-11,65
PHARMACIE			24		(24)	-100,00
AUTRES CHARGES DE PE	5 043	0,13	14 273	0,35	(9 230)	-64,67
Dotations aux amortissements	34 275	0,88	28 834	0,71	5 441	18,87
DOT.AMORT.IMMO.CORPO	34 275	0,88	28 834	0,71	5 441	18,87
Autres charges	5 122	0,13	2 633	0,07	2 489	94,54
CHARGES DIV.GEST.COUP	2 434	0,06	2 633	0,07	(199)	-7,55
PERTE SUR SANTE ACHEEL	2 688	0,07			2 688	
Résultat d'exploitation	656 863	16,82	506 871	12,54	149 992	29,59
Total des produits financiers	50 265	1,29	68 995	1,71	(18 730)	-27,15
Produits autres valeurs mob. & créances actif imm.	50 265	1,29	68 995	1,71	(18 730)	-27,15
REV.DES VALEURS DE P	50 265	1,29	68 995	1,71	(18 730)	-27,15
Total des charges financières	179		294	0,01	(115)	-39,00
Intérêts et charges assimilées	179		294	0,01	(115)	-39,00
INTERETS SUR EMPRUNTS	179		294	0,01	(115)	-39,00
Résultat financier	50 086	1,28	68 701	1,70	(18 615)	-27,10
Résultat courant avant impôts	706 948	18,11	575 572	14,21	131 377	22,83
Produits exceptionnels			54 753	1,35	(54 753)	-100,00
Produits exceptionnels			54 753	1,35	(54 753)	-100,00
AUTRES PROD.EXCEP.GE			54 753	1,35	(54 753)	-100,00
Charges exceptionnelles	26 007	0,67	35 150	0,87	(9 143)	-26,01
Charges exceptionnelles	26 007	0,67	35 150	0,87	(9 143)	-26,01
AUTRES CHAR.EXCEP.GE			9 566	0,24	(9 566)	-100,00
DOT PROV DEPREC EXCEPTIONN	26 007	0,67	25 584	0,63	423	1,65
Résultat exceptionnel	(26 007)	-0,67	19 603	0,49	(45 610)	-232,67
Participation des salariés aux résultats	85 016	2,18	61 189	1,51	23 827	38,94
PARTICIPATION DES SALARIES	85 016	2,18	61 189	1,51	23 827	38,94
Impôts sur les bénéfices	150 478	3,85	132 445	3,28	18 033	13,62
IMPOTS S/LES BENEFIC	150 838	3,86	132 565	3,28	18 273	13,78
REDUCTION IMPOT MECENAT	(360)	-0,01	(120)		(240)	-200,00

Détail du Compte de Résultat

	01/01/2025	12	01/01/2024	12	Variations	%
	31/12/2025	mois	31/12/2024	mois		
Résultat de l'exercice	445 447	11,41	401 541	9,94	43 907	10,93

AC



SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION



Soldes Intermédiaires de Gestion

Règlement ANC 2022-06

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Ecart	%
CHIFFRE D'AFFAIRES	3 904 568	100,00	4 040 987	100,00	(136 419)	-3,38
Ventes de marchandises						
- Achats de marchandises						
- Variation stocks de marchandises						
MARGE COMMERCIALE (a)						
Production vendue	3 904 568	100,00	4 040 987	100,00	(136 419)	-3,38
+ Variation production stockée						
+ Production immobilisée						
PRODUCTION DE L'EXERCICE	3 904 568	100,00	4 040 987	100,00	(136 419)	-3,38
- Achats stockés approvisionnement						
- Variation des stocks et approvisionnement						
- Achats de sous-traitance directe						
MARGE BRUTE PRODUCTION (b)	3 904 568	100,00	4 040 987	100,00	(136 419)	-3,38
MARGES (Commerciale + Production)	3 904 568	100,00	4 040 987	100,00	(136 419)	-3,38
- Achats non stockés (c)	18 705	0,48	12 726	0,31	5 979	46,98
- Autres charges externes (c)	1 939 635	49,68	2 369 216	58,63	(429 582)	-18,13
CONSUMMATION DE L'EXERCICE EN PROVENANCE DES TIERS	1 958 340	50,16	2 381 942	58,94	(423 602)	-17,78
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE (a+b-c)	1 946 228	49,84	1 659 045	41,06	287 183	17,31
+ Subventions	11 833	0,30	20 540	0,51	(8 707)	-42,39
- Impôts, taxes sur rémunérations	105 971	2,71	94 348	2,33	11 623	12,32
- Autres impôts et taxes	5 828	0,15	3 992	0,10	1 836	46,00
- Salaires	890 027	22,79	838 697	20,75	51 331	6,12
- Cotisations sociales	313 285	8,02	272 421	6,74	40 865	15,00
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	642 950	16,47	470 127	11,63	172 822	36,76
+ Reprises sur amortissements et provisions			17 228	0,43	(17 228)	-100,00
+ Pds des cessions d'immos incorp. et corp.						
+ Autres produits de gestion courante	53 310	1,37	50 982	1,26	2 328	4,57
+ Quote-part des subv. d'invest. virée au résultat						
- Dotations aux amort., dépréciations et provisions	34 275	0,88	28 834	0,71	5 441	18,87
- Valeurs cptbles d'immos incorp. et corp. cédées						
- Autres charges de gestion courante	5 122	0,13	2 633	0,07	2 489	94,54
RÉSULTAT EXPLOITATION	656 863	16,82	506 871	12,54	149 992	29,59
Bénéfice-perte sur opérations en commun						
+ Produits financiers	50 265	1,29	68 995	1,71	(18 730)	-27,15
- Charges financières	179		294	0,01	(115)	-39,00
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	706 948	18,11	575 572	14,24	131 377	22,83
Produits exceptionnels			54 753	1,35	(54 753)	-100,00
- Charges exceptionnelles	26 007	0,67	35 150	0,87	(9 143)	-26,01
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	(26 007)	-0,67	19 603	0,49	(45 610)	-232,67
- Participation des salariés	85 016	2,18	61 189	1,51	23 827	38,94
- Impôts sur les bénéfices	150 478	3,85	132 445	3,28	18 033	13,62
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	445 447	11,41	401 541	9,94	43 907	10,93

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS

AC

A handwritten signature in blue ink, consisting of several overlapping horizontal strokes.

Edition des dotations

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Exprimé en euros

Numéro		Désignation		Date acq. M	Taux	Valeur entrée	Amort. début	Dot. fiscale	Amort. fin	VNC
Compte n°		2050000000		LOGICIELS						
B40900	SERVEURS VIRTUELS	17/09/2014	L	100,00		2 940,00	2 940,00		2 940,00	0,00
B60200	TARIFICATEUR MUTUELLE SANTE	08/02/2016	L	100,00		2 565,00	2 565,00		2 565,00	0,00
B60400	SIGNATURE ELECTRONIQUE	01/04/2016	L	100,00		900,00	900,00		900,00	0,00
B60501	WEBSERVICE TARIFICATEUR	18/05/2016	L	100,00		450,00	450,00		450,00	0,00
B60801	CMS POUR GESTION SITE	01/08/2016	L	100,00		1 222,00	1 222,00		1 222,00	0,00
B61200	FONCTIONNALITES EXTRANET VTC	11/12/2016	L	100,00		900,00	900,00		900,00	0,00
B61201	DEVELOPPEMENT SITE INTERNET	15/12/2016	L	100,00		4 941,88	4 941,88		4 941,88	0,00
B70700	DEVELOPPEMENT GESTION DES	02/07/2017	L	33,33		2 105,00	2 105,00		2 105,00	0,00
Total du compte		2050000000				16 023,88	16 023,88	0,00	16 023,88	0,00
Compte n°		2070000000		FONDS COMMERCIAL						
B81000	PORTEFEUILLE CLIENTS F.R.E.V.	28/10/2018	N	100,00		14 649,36				14 649,36
C20200	PORTEFEUILLE CONVERTIR PLUS	01/02/2022	N	0,00		25 331,62				25 331,62
Total du compte		2070000000				39 980,98	0,00	0,00	0,00	39 980,98
Compte n°		2150000000		INST TECHN MAT ET OUTILLAGE						
C20103	2 SECHOIRS MAINS DYSON	27/01/2022	L	20,00		1 658,00	970,85	331,60	1 302,45	355,55
C40800	DEBROUSSAILLEUSE	28/08/2024	L	20,00		639,00	43,67	127,80	171,47	467,53
Total du compte		2150000000				2 297,00	1 014,52	459,40	1 473,92	823,08
Compte n°		2181000000		INSTAL GENER AGENCT DIVERS						
C20102	BAIE BEEA 42U VERRE METAL	25/01/2022	L	10,00		541,00	158,69	54,10	212,79	328,21
C20300	PLOMBERIE SANITAIRE	10/03/2022	L	10,00		13 688,14	3 844,07	1 368,81	5 212,88	8 475,26
C20301	AMENAGEMENT INTERIEUR	10/03/2022	L	10,00		20 767,83	5 832,29	2 076,78	7 909,07	12 858,76
C20302	CLIMATISATION VENTILATION	10/03/2022	L	10,00		8 746,84	2 456,39	874,68	3 331,07	5 415,77
C20303	RESEAU RJ45	10/03/2022	L	10,00		14 947,72	4 197,81	1 494,77	5 692,58	9 255,14
C20304	PEINTURE	10/03/2022	L	10,00		17 919,07	5 032,28	1 791,91	6 824,19	11 094,88
C20305	REVETEMENT DE SOL	10/03/2022	L	10,00		9 808,20	2 754,47	980,82	3 735,29	6 072,91
C20306	PORTAIL	10/03/2022	L	10,00		11 560,72	3 246,63	1 156,07	4 402,70	7 158,02
C20500	VOLET ROULANT	25/05/2022	L	10,00		1 128,00	293,28	112,80	406,08	721,92
C21000	ISOLATION BUREAUX	05/10/2022	L	10,00		22 677,60	5 077,26	2 267,76	7 345,02	15 332,58
C30300	ELECTRICITE	10/03/2022	L	10,00		29 335,34	8 238,33	2 933,53	11 171,86	18 163,48
C30301	MENUISERIES INTERIEURES	10/03/2022	L	10,00		10 403,32	2 921,59	1 040,33	3 961,92	6 441,40
C30901	KIT SOLAIRE AUTOCONSO	08/09/2023	L	10,00		13 873,00	1 822,76	1 387,30	3 210,06	10 662,94
C31101	COFFRET SECURITE ELECTRIQUE	06/11/2023	L	10,00		2 295,35	264,61	229,54	494,15	1 801,20
C31102	BORNE TESLA	10/11/2023	L	20,00		1 248,94	285,18	249,79	534,97	713,97
C40900	MODULE PANNEAUX SOLAIRES	02/09/2024	L	5,00		1 500,00	24,79	75,00	99,79	1 400,21
C50100	PANNEAUX SOLAIRES	25/01/2025	L	5,00		18 742,61		874,65	874,65	17 867,96
C50400	CREATION PETIT VERGER	05/04/2025	L	10,00		2 798,40		206,77	206,77	2 591,63
Total du compte		2181000000				201 982,08	46 450,43	19 175,41	66 625,84	136 356,24
Compte n°		2182000000		MATERIEL DE TRANSPOR						
C40500	TESLA MODEL Y GM 016 WS	01/05/2024	L	25,00		27 470,00	4 578,33	6 867,50	11 445,83	16 024,17
C40501	BATTERIE TESLA MODELE Y GM016	01/05/2024	L	25,00		14 520,00	2 420,00	3 630,00	6 050,00	8 470,00
Total du compte		2182000000				41 990,00	6 998,33	10 497,50	17 495,83	24 494,17
Compte n°		2183000000		MAT.BUREAU & INFORMAT						
B40700	IMPRIMANTE BROTHER MFC	29/07/2014	L	25,00		1 051,99	1 051,99		1 051,99	0,00
B50200	IMPRIMANTE BROTHER MFC-	24/02/2015	L	25,00		1 101,60	1 101,60		1 101,60	0,00
B50400	PC PORTABLE DELL INSPIRON	09/04/2015	L	25,00		646,80	646,80		646,80	0,00
B50700	DISQUE DUR INTERNE POUR NAS	10/07/2015	L	25,00		631,88	631,88		631,88	0,00

Edition des dotations

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Exprimé en euros

Numéro	Désignation	Date acq. M	Taux	Valeur entrée	Amort. début	Dot. fiscale	Amort. fin	VNC	
Compte n°	2183000000	MAT.BUREAU & INFORMAT				(Suite)			
B51000	IMPRIMANTE BROTHER MFC-	27/10/2015	L	25,00	1 101,60	1 101,60	1 101,60	0,00	
B51001	2 PC PORTABLE DELL INSPIRON	28/10/2015	L	25,00	1 413,60	1 413,60	1 413,60	0,00	
B51100	PC PORTABLE DELL INSPIRON 17	07/11/2015	L	25,00	742,80	742,80	742,80	0,00	
B51200	LINKSYS LGS552P SWITCH	04/12/2015	L	25,00	857,26	857,26	857,26	0,00	
B51201	2 PC PORTABLE DELL INSPIRON	14/12/2015	L	25,00	1 485,60	1 485,60	1 485,60	0,00	
B51202	APC ONDULEUR SMART	16/12/2015	L	25,00	499,95	499,95	499,95	0,00	
B60100	2 PC INSPIRON 17 5000 SERIES I	16/01/2016	D	41,67	1 486,20	1 486,20	1 486,20	0,00	
B60300	2 PC INSPIRON 17 5000 SERIES I	16/03/2016	D	41,67	1 725,60	1 725,60	1 725,60	0,00	
B60601	PC INSPIRON 17 5000 SERIES INT	24/06/2016	D	41,67	713,39	713,39	713,39	0,00	
B60800	PC INSPIRON 17 SERIE 5000 INTE	26/08/2016	D	41,67	761,00	761,00	761,00	0,00	
B61000	PC INSPIRON 17 SERIE 5000 5767	21/10/2016	D	41,67	762,84	762,84	762,84	0,00	
B80300	PC INSPIRON 17 5000 SERIES 577	21/03/2018	D	41,67	754,80	754,80	754,80	0,00	
B80801	PC INSPIRON 17 5000 SERIES 577	28/08/2018	D	41,67	622,80	622,80	622,80	0,00	
B90100	PC INSPIRON 17 5000 SERIES -57	29/01/2019	D	41,67	1 413,60	1 413,60	1 413,60	0,00	
B90600	ECRAN PC	27/06/2019	D	41,67	719,92	719,92	719,92	0,00	
B90700	DESTRUCTEUR REXEL	15/07/2019	L	25,00	929,90	929,90	929,90	0,00	
B91000	IPHONE 11	14/10/2019	D	41,67	737,99	737,99	737,99	0,00	
B91001	IPHONE 11 ARNAUD	14/10/2019	D	41,67	737,99	737,99	737,99	0,00	
C00101	2 DISQUES DUR SA500 2.5"	27/01/2020	D	41,67	1 059,90	1 059,90	1 059,90	0,00	
C00200	PANNEAU PLAT DE	06/02/2020	L	25,00	655,57	655,57	655,57	0,00	
C00400	CAMERA DE SECURITE	15/04/2020	L	25,00	878,21	878,21	878,21	0,00	
C00401	IMPRIMANTE LASER OKI	24/04/2020	L	25,00	2 570,40	2 570,40	2 570,40	0,00	
C00800	KIT DE SURVEILLANCE	29/08/2020	L	25,00	509,99	509,99	509,99	0,00	
C10200	ORDI PORTABLE INSPIRON 15	12/02/2021	D	41,67	685,20	685,20	685,20	0,00	
C10400	PC PORTABLE MSI - GF75 Thin	30/04/2021	D	41,67	906,99	906,99	906,99	0,00	
C11200	ORDI INSPIRON 16 PLUS	14/12/2021	D	41,67	896,40	896,40	896,40	0,00	
C11201	ORDI INSPIRON 16 PLUS	20/12/2021	D	41,67	907,20	907,20	907,20	0,00	
C20100	PC INSPIRON 17 SERIES 7000 2EN	06/01/2022	D	41,67	1 070,40	1 070,40	1 070,40	0,00	
C20101	MODEM MIKROTIK	07/01/2022	L	25,00	510,18	380,52	127,55	508,07	2,11
C30600	DISQUE DUR SYNOLOGY	05/06/2023	L	33,33	1 009,99	529,30	336,66	865,96	144,03
C30700	DISQUE DUR SSD	12/07/2023	L	33,33	788,90	386,42	262,97	649,39	139,51
C30900	IPHONE 14 MAUVE 128GO	17/09/2023	L	25,00	764,99	246,50	191,25	437,75	327,24
C31100	IMPRIMANTE OKI MC883	16/11/2023	L	25,00	2 365,20	665,21	591,30	1 256,51	1 108,69
C40200	PC PORTABLE DELL VOSTRO 5635	20/02/2024	L	25,00	794,94	171,69	198,74	370,43	424,51
C40801	PC PORTABLE INSPIRON 16 5640	23/08/2024	L	25,00	729,36	64,83	182,34	247,17	482,19
C40901	4 PC PORTABLE MSI THIN GF63	05/09/2024	L	25,00	3 611,75	290,95	902,94	1 193,89	2 417,86
C41000	PC PORTABLE INSPIRON 16 5640	21/10/2024	L	25,00	729,36	35,46	182,34	217,80	511,56
C41100	IPHONE 16 128 GO BLEU	23/11/2024	L	25,00	769,99	20,32	192,50	212,82	557,17
C50401	PC PORTABLE INSPIRON 15 3520	03/04/2025	L	25,00	613,60		114,20	114,20	499,40
C50500	PC INSPIRON 15 3530	21/05/2025	L	25,00	869,00		132,76	132,76	736,24
C50800	ORDI ACER ASPIRE A15-51M	22/08/2025	L	25,00	907,90		81,33	81,33	826,57
Total du compte		2183000000			45 504,53	33 830,57	3 496,88	37 327,45	8 177,08

Compte n°		2184000000		MOBILIER						
B51203	ARMOIRE A RIDEAUX	27/12/2015	L	33,33	770,98	770,98		770,98	0,00	
B80900	ARMOIRE PR	14/09/2018	L	33,33	595,20	595,20		595,20	0,00	
C20307	4 BUREAUX UP&UP	18/03/2022	L	20,00	3 230,40	1 800,05	646,08	2 446,13	784,27	

Edition des dotations

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Exprimé en euros

Numéro	Désignation	Date acq. M	Taux	Valeur entrée	Amort. début	Dot. fiscale	Amort. fin	VNC
Total du compte	2184000000			4 596,58	3 166,23	646,08	3 812,31	784,27
Total des dotations				352 375,06	107 483,96	34 275,27	141 759,23	210 615,82



AC

